

Změnový list č. 17

ZL17 Gastro výtah ŽB věnec 5.NP

Název a evidenční číslo stavby: „Obnova S-centra Hodonín, p.o.“ Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO01	Číslo SO/PS /číslo změny SO/PS: 17	Číslo změny stavby: 17
--	---	-------------------------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 26.6.2024

Objednavatel: Jihomoravský kraj, IČ: 70888337, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno

Zhotovitel: VW WACHAL a.s. IČ: 25567225, Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž

Zhotovitel: YUCON CZ, s.r.o.IČO: 29184771, Tuřanka 1222/115, Slatina, 627 00 Brno

TDS: IM Centrum, s.r.o., IČO: 27701859, Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno

Přílohy: 1) Rozpis ocenění změn položek 2) Vyjádření Správce stavby - TDS 3) Vyjádření autorského dozoru stavby	Počet paré: Příjemce :
--	------------------------

Popis a zdůvodnění změny:

Předmětem změnového listu jsou náklady na provedení dodatečných statických úprav výtahové šachty gastro výtahu. Z důvodu splnění technických a provozních podmínek realizace výtahové šachty od dojezd nad úroveň 5.NP je nutné splnit i statické podmínky, tj. doplnění železobetonového věnce 5.NP.

časový vliv na plnění SoD: žádný

Údaje v Kč bez 12% DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Součet cen Méněprací a Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena ZL
0,00	6 200,65	6 200,65	0,002%	6 200,65

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Teraza Janovská	datum	6.2.2025	podpis
TDS:	jméno	Zdeněk Karas	datum	6.2.2025	podpis
Zhotovitel:	jméno	Martin Pašek	datum	6.2.2025	podpis
Objednatel:	jméno	Tomáš Stejskal	datum	6.2.2025	podpis

Tento Změnový list je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Změnového list je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost Změnového listu, včetně "Rozpisu ocenění změn položek".

Tento změnový list je v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-CENTRUM Hodonín**

Objekt: **ZL Změnové listy**

Rozpočet: **ZL 17 Gastro výtah ŽB věnec 5.NP**

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60182 Brno - Veveří	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
--------------------	---	--

Zhotovitel:	VW WACHAL a.s. Tylova 220/17 76701 Kroměříž	IČO: 25567225 DIČ: CZ25567225
--------------------	--	--

Zhotovitel:	YUCON CZ, s.r.o. Tuřanka 1222/115, Slatina 62700 Brno	IČO: 29184771 DIČ: CZ29184771
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	6 200,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	6 200,65

Cena celkem bez DPH **6 200,65 CZK**

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	---

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 200,65	100,0
Cena celkem					6 200,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	S-CENTRUM Hodonín	
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL 17	Gastro výtah ŽB věnec 5.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 200,65	
101	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37	m3	0,46875	4 599,00	2 155,78	SOD
		Věnec výtah : 0,25*0,25*7,5*1		0,46875			
102	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	3,75000	432,90	1 623,38	SOD
		Věnec výtah : : 2*0,25*7,5*1		3,75000			
103	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	3,75000	105,75	396,56	SOD
		Věnec výtah : : 2*0,25*7,5*1		3,75000			
104	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,07031	28 800,00	2 024,93	SOD
		Včetně distančních prvků. :					
		dle projektanta 150Kg/m3 : :					
		0,46875*0,15		0,07031			